
関係者の皆様 

 

平素は、本連盟に対しご理解ご協力またご支援を賜り厚く御礼申しあげます。 

ご存じの通り、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い「緊急事態宣言」が全国で継

続中です。現在も拡大が収まらず先の見えない状況であります。 

そのような劣悪な環境の中、最前線で国民の命を賢明に守ってくださっている医療

関係従事者の皆様、拡大を収束させるために日々奮闘して頂いている皆様に心より感

謝申しあげます。 

 

全国の高等学校ゴルフ連盟が３月から５月に開催を予定しておりました全競技も

中止になり、出場に向け日々練習に取り組んでいた中学生・高校生には大変つらい思

いをさせていますので、この度、少しでも元気になって貰えたらと連盟が教育を強化

するため連携するゴルフ団体の代表者の皆様より激励のメッセージを頂戴し生徒達

に向けメッセージを配信することにいたしました。 

 

皆様におかれましても、諸問題で切実な状況であるとお察ししております。 

一日も早く感染症拡大が収束する事を祈りつつ、皆様のお身体ご自愛下さい。 

今後とも引き続きご理解とご鞭撻お願い申しあげます。 

 

一般社団法人 日本高等学校ゴルフ連盟 

井上 尚彦       

 

 

追伸 生徒への熱きメッセージを頂きました皆様に厚く御礼申しあげます。 

 

公益財団法人 日本ゴルフ協会     専務理事兼事務局長 山中博史様 

公益社団法人 日本プロゴルフ協会   会長 倉本昌弘様 

一般社団法人 日本ゴルフツアー機構  会長 青木功様 

一般社団法人 日本女子プロゴルフ協会 会長 小林浩美様 


